

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 1. 6. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
028	Oprava kamerového systému v žst. Praha Běchovice	355 815,29	0,00	74 721,21	430 536,50	0,00	355 815,29	0,00	0,00	0,00
Celkem		355815,29	0,00	74721,21	430536,50	0,00	355815,29	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kamerového systému v žst. Praha Běchovice

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Praha Běchovice, Úvalské zhlaví, VB sděl.z.

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 23. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7596730650	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní PoE injektor pro napájení kamer Mobotix	kus	5,000	2 712,60	13 563,00	0,00	13 563,00	0,000	0,000
2	759	7596730400	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní AXIS P3367-VE - Venkovní IP dome, TD/N, HDTV, 5MP, zoom f=3-9mm, WDR	kus	3,000	26 235,00	78 705,00	0,00	78 705,00	0,000	0,000
3	759	7596731439	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přepětová ochrana pro ethernet 1GB s PoE	kus	7,000	4 257,00	29 799,00	0,00	29 799,00	0,000	0,000
4	759	7596810570	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zálohovaný zdroj, 19" RACK 230V/24V/500mA/4Ah pro zapojovače MIKRO	kus	1,000	16 335,00	16 335,00	0,00	16 335,00	0,000	0,000
5	759	7595600380	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 průmyslové provedení 4 porty 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	1,000	24 948,00	24 948,00	0,00	24 948,00	0,000	0,000
6	759	7595600390	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 průmyslové provedení 8 portů 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	1,000	33 858,00	33 858,00	0,00	33 858,00	0,000	0,000
7	759	7590540529	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PE venkovní, drát	m	125,000	10,40	1 300,00	0,00	1 300,00	0,000	0,000
8	759	7595200520	Telefonní ústředny Systémy Přenosové IP telefonie: callmanager do 300 portů SFP modul pro switch	kus	3,000	12 474,00	37 422,00	0,00	37 422,00	0,000	0,000
9	759	7596731226	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přídavný HDD s kapacitou 3TB k DVR/NVR Samsung	kus	1,000	5 187,60	5 187,60	0,00	5 187,60	0,000	0,000
10	759	7596731118	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní NVR NUUO IP+, sw pro IP kamery/enkodéry, licence pro 16 zařízení	kus	1,000	47 421,00	47 421,00	0,00	47 421,00	0,000	0,000
11	759	7597200120	Monitor 27" LCD LED , HD 1920x1080, 16:9, 2 xBNC, 1 xHDMI, PIP, 230V, včetně držáku	kus	1,000	18 216,00	18 216,00	0,00	18 216,00	0,000	0,000
12	749	7498200590	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Záložní napájení (lze využít UPS z vlastní spotřeby) Zdroj UPS do 1KVA	kus	1,000	14 256,00	14 256,00	0,00	14 256,00	0,000	0,000

OST		Ostatní				0,00	34 804,69	34 804,69	0,000	0,000	
17	SZT	7590525145	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6)	m	125,000	16,04	0,00	2 005,00	2 005,00	0,000	0,000
19	SZT	7592605020	Konfigurace SW v PC	hod	3,000	1 267,20	0,00	3 801,60	3 801,60	0,000	0,000
16	SZT	7593005062	Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS rackmount	kus	1,000	838,53	0,00	838,53	838,53	0,000	0,000
18	SZT	7595605175	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace routeru upevněného rozšířená	kus	2,000	3 940,20	0,00	7 880,40	7 880,40	0,000	0,000
14	SZT	7596735015	Montáž kamery v krytu	kus	3,000	780,12	0,00	2 340,36	2 340,36	0,000	0,000
13	SZT	7596735050	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	3,000	4 613,40	0,00	13 840,20	13 840,20	0,000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kamerového systému v žst. Praha Běchovice

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Praha Běchovice, Úvalseké zhlaví, VB sděl.z.

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 23. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
15	SZT	7596735225	Nastavení a oživení kamerového systému 1 kamera PTZ	kus	3,000	1 366,20	0,00	4 098,60	4 098,60	0,000	0,000

Celkem

321 010,60

34 804,69

355 815,29

0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2862666

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 74e74f53-58cc-435f-9f4e-11be5d5f1002

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavla SAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.07.2022 10:52:01



2408eec4-fad8-4d3e-9f61-08b49cb6b117